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Keski-Karjalan musiikkiopiston etämuskaritoiminta käynnistettiin vuosi sitten, maaliskuussa 2020 
epidemiatilanteesta johtuen. Lukuvuonna 2020-2021 etämuskarille varattiin yksi arkipäivä viranhaltijan 
työtunneista, jotta voimme käytännössä turvata perheille matalan kynnyksen jättäytyä vähäisissäkin 
hengitystieoireissa kotioloihin. Samoja etäopetuksen ryhmätunteja pystyttiin avaamaan ostettavaksi 
mistä päin Suomea tahansa, sillä toiminta ei lisää kuluja niin kauan kuin voimme turvata jonkinlaisen 
vuorovaikutteisuuden opetuksessa etäyhteydestä huolimatta.  
 
Tohmajärven kunnan hallintosäännön mukaan musiikkiopiston johtokunta määrittelee opetusta 
koskevat maksut. 
 
Epidemiatilanteesta johtuen perheiden osallistuminen harrastuksiin on vähentynyt sekä tarjonnan 
karsiutumisen että epidemian aiheuttaman tartuntariskin vuoksi. Osalla paikkakunnista Joensuun 
kansalaisopisto on huolehtinut muskaritarjonnasta, mutta keskeyttänyt toiminnan epidemiasta johtuen. 
Rääkkylän ja Kesälahden kunnat ovat tehneet päätöksen tarjota maksuttoman etämuskarin vuosina 
2020 tai 2021 syntyneille lapsiperheille vauvamuskariryhmiin. Tätä mallia kannattaisi edellä mainituista 
seikoista ulottaa koko toimialueen kuntiin.  
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Päätösehdotus 
 Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta päättää avata etämuskariopetuksen erillisellä hinnoittelulla 

yksityishenkilöiden lisäksi myös sosiaalista hoivaa toteuttaville yhteisöille. Lukukauden 
etämuskarisopimus yhteisöille 200 e/kausi (sisältää neljälle lapselle etämusisoinnin tarvikepaketin), ja 
yksittäisille lapsille yhteisön rahoittamana 40 e/lapsi. Johtokunta esittää toimialueensa kunnille 
etämuskarin ulottamista Rääkkylän ja Kesälahden mallin mukaisesti kaikille kuntiensa 2020 ja 2021 
syntyneiden lasten perheille tärkeänä kädenojennuksena ja vuorovaikutuksen ja vertaisryhmän 
kohtaamiseksi turvallisesti. 

 
Päätös 
 Hyväksyttiin. Merkitään, että Rääkkylän ja Heinäveden kunnat ovat tehneet päätöksen tarjota 

maksuttoman etämuskarin vuosina 2020 tai 2021 syntyneille lapsiperheille vauvamuskariryhmiin, 
poiketen esittelytekstissä ja päätösehdotuksessa mainitusta Kesälahden kunnasta. 
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